令和４年４月１５日

千城台地区自治会長 様

千葉市教育委員会事務局

教育総務部学校施設課長

旧千城台西小学校および旧千城台南小学校

における解体前校舎内見学会の周知について（依頼）

 平素より、千葉市教育行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、５月１５日（日）１３時～１６時に見学会を開催

いたします。

つきましては、開催に係る案内文を作成いたしましたので、お忙しいところ

誠に恐れ入りますが、回覧等により住民のみなさまにご周知いただけますよう

お願い申し上げます。

なお、自治会長を交代されている場合は、大変お手数ですが、新自治会長様

へ引継ぎいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

担当：千葉市教育委員会事務局

教育総務部学校施設課

管理班 大矢・出水澤

TEL：２４５－５９２０